زمان در حال گذر است و این‌ها به نوبه‌ی خود علیه دشمنان ما به پا ایستاد خواهند شد، بعد از این‌که نیروهای شان پایان و تدارکات شان تمام گردد، پیروزی از آن ما و حسرت از آن‌ها خواهد بود. سخنی که ممکن در گوش‌های شان سنگین بوده، اما نغمه‌ی گوارایی بر گوش‌های ما می‌باشد، خلافت دوباره بر منهج نبوت در راه است که شما را خشمگین و ما را خرسند خواهند کرد.

٢١ محرم ١٤٣٩ هـ.ق

١٢ اكتوبر ٢٠١٧ م